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Suplement diety na przedwczesny
wytrysk sex 90 tab

Cena 70,70 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Numer katalogowy ERO-82-0679

Kod producenta 82-0679

Kod EAN 5903796650679

Opis produktu
90 kaps.
Skuteczny zestaw naturalnych składników wspierający zdrowie męskich funkcji seksualnych, poprawiający libido i zdolność
uzyskania i utrzymania erekcji.

ZNOWU TO SAMO? WSZYSCY DENERWUJEMY SIĘ PRZED SEKSEM
...ZARÓWNO MĘŻCZYŹNI, JAK I KOBIETY.

Różnica w przypadku kobiet polega jednak na tym, że ich zdenerwowanie to nic wielkiego. Co najgorszego może się stać - nie
będą mokre? Wystarczy nieco lubrykantu lub nawilżane prezerwatywy.
Z drugiej strony, zbyt wysoki poziom stresu u mężczyzn może objawić się niemożnością osiągnięcia erekcji, lub zbyt szybkim
zakończeniem zabawy - wówczas poczucie zawodu po obu stronach spada na nasze barki.

TYLKO NATURALNE SKŁADNIKI - BEZ SZKODLIWYCH WYPEŁNIACZY

Buzdyganek naziemny to niewielka roślina liściasta, którą znaleźć można w Azji, Afryce, na Bliskim Wschodzie oraz w
niektórych częściach Europy. Od tysięcy lat jest on wykorzystywany przez Tradycyjną Medycynę Chińską i Ajurwedę dla
poprawy równowagi hormonalnej u mężczyzn. Tradycyjnie buzdyganek przepisywany jest dla prawidłowego funkcjonowania
układów sercowo-naczyniowego i moczowo-płciowego, poprawiając wydolność kardiowaskularną i optymalne ukrwienie
narządów płciowych. Współczesna nauka potwierdza, że suplementacja buzdygankiem naziemnym skutecznie zwiększa
poziom testosteronu, co pozytywnie przekłada się na zwiększone libido i poprawę jakości stosunku. Ekstrakt z buzdyganka
znany jest też jako preparat wzmacniający odporność organizmu i działający przeciwzapalnie.
L-Arginina to naturalnie występujący aminokwas, mający bezpośredni wpływ na poziom tlenku azotu w organizmie. Tlenek
azotu usprawnia przepływ krwi do mięśni gładkich, co ma kluczowe znaczenie dla podwyższenia libido i poprawienia funkcji
seksualnych, dając Ci twardsze i dłuższe erekcje. L-Arginina usprawnia krążenie przez rozszerzenie naczyń krwionośnych, co
oprócz skutecznej poprawy wyników w łóżku, ma również korzystny wpływ na zdrowie serca.

Burak jest warzywem należącym do tej samej rodziny, co boćwina i szpinak. Buraki stanowią unikalne źródło betainy, która
pomaga chronić komórki, białka i enzymy przed stresem środowiskowym. Betaina pomaga też w oczyszczeniu krwi i wątroby,
co jest korzystne przy detoksykacji organizmu. Spożywanie ekstraktu z buraka pomaga na zaburzenia erekcji i niskie libido
przez zwiększenie poziomu tlenku azotu w organizmie, poprawiając ogólne zdrowie seksualne.

Tulsi, zwana również „Świętą Bazylią", towarzyszy ludzkości od wieków. Dzięki swoim licznym właściwościom roślina jest
niezwykle korzystna w problemach z potencją. Nasiona przyjmowane regularnie zwiększają przepływ krwi i siłę w tkance
prącia. Tulsi wpływa również na poprawę libido i ogólnej wytrzymałości.

Ashwaganda (Withania somnifera) to ziele używane w Ajurwedzie od tysięcy lat. W sanskrycie słowo „ashwa" oznacza „koń",
podczas gdy „gandha" to „zapach". Ashwaganda to niewielki, zimozielony krzew, niski i przysadzisty o aksamitnych liściach i
dzwonkowatych kwiatach, rodzący pomarańczowe owoce, podobne wyglądem do małych pomidorów. Kora korzenia uzyskana
znana jest ze swoich silnych właściwości afrodyzyjnych. Według tradycji Ajurwedy roślina zapewnia siłę tkance prącia podczas
aktywności seksualnej. Stosowana regularnie zwiększa libido, zapobiega przedwczesnemu wytryskowi, a także sprzyja
długowieczności.

Palma sabałowa znana i używana od wieków przez Indian zamieszkujących dzisiejszą Florydę. Wkrótce po kolonizacji Ameryki
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zaczęto cenić ją także wśród europejskich zielarzy. Jej niezwykłe właściwości hamują rozpad testosteronu, co ma bezpośredni
wpływ na zwiększenie jego poziomu w organizmie. Palma sabałowa korzystnie wpływa również na zdrowie męskich dróg
moczowo-płciowych, skutecznie przeciwdziałając na przykład przerostowi prostaty. 

Miłorząb japoński to jeden z najstarszych żyjących gatunków drzew, którego przypominające wachlarz liście od tysięcy lat
wykorzystywano w Tradycyjnej Medycynie Chińskiej. Wyciąg z liści Gingko biloba jest najbardziej znany z właściwości
poprawiających zdolności umysłowe. Tradycyjnie jest jednak stosowany również w leczeniu impotencji u mężczyzn,
zwiększając zdolność organizmu do osiągnięcia i utrzymania erekcji podczas stymulacji seksualnej. Współczesne badania
pokazują, że miłorząb wzmacnia działanie tlenku azotu, który pomaga rozluźnić ściany tętnic, umożliwiając większy przepływ
krwi do penisa. Miłorząb japoński, ze względu swoją skuteczność w pobudzaniu przepływu krwi, podnosi też wrażliwość skóry
na dotyk, potęgując przyjemność płynącą z doznań seksualnych

Żeń-szeń jest jedną z najlepiej znanych roślin stosowanych przez Tradycyjną Medycynę Chińską. Zdecydowana większość
składników odżywczych żeń-szenia znajduje się w jego korzeniu, który często zalecany jest przy zaburzeniach erekcji i
obniżonej ochocie na seks. Współczesna nauka zgadza się z tradycyjnym ziołolecznictwem co do korzystnego wpływu żeń-
szenia na męską potencję i zdrowie seksualne. Oprócz tego, że od tysięcy lat uznawany jest on za silny afrodyzjak, żeń-szeń
ma także działanie adaptogenne, czyli wspomagające radzenie sobie organizmu ze stresem. Ma to bezpośrednie przełożenie
na utrzymanie popędu seksualnego w naturalnych ramach, a także ogólne odprężenie, przeciwdziałając przedwczesnemu
wytryskowi. 

Shatavari jest jednym z najsilniejszych ziół odmładzających w medycynie ajurwedyjskiej. Roślina ta pochodzi z Indii i należy do
tej samej rodziny, co nasze polskie szparagi. Roślina posiada niezwykle korzystne właściwości poprawiające funkcje seksualne
zarówno mężczyzn, jak i kobiet. Regularne przyjmowanie ekstraktu z shatavari poprawia krążenie krwi do narządów płciowych
i odpręża umysł. Ziele cieszy się także sławą ze względu na ogólne działanie odmładzające, a współczesne badania wykazują
nawet jego wpływ na zwiększenie produkcji spermy.

ZA WCZEŚNIE NA MECIE?
Przedwczesny wytrysk jest jednym z najczęstszych zaburzeń seksualnych u mężczyzn. Nawet jeden na trzech z nas może
mieć z tym problem. Wytrysk ma miejsce, gdy osiągasz szczyt podczas czynności seksualnych, a penis uwalnia nasienie. O
przedwczesnym wytrysku mówimy, gdy wydarza się on wcześniej, niż chciałbyś tego Ty lub twoja partnerka.
Nawet ci z nas, którzy są zwykle zadowoleni ze swoich możliwości, mogą sporadycznie doświadczać przedwczesnego
wytrysku. To normalne, że czasem nasze ciała funkcjonują nieco inaczej. Jeśli jednak zdarza Ci się to wstydliwie często, a
Twoja czasówka w łóżku zaczyna powodować stres, z pewnością warto zwrócić się ku sprawdzonym metodom.

A GDYBYŚ MIAŁ TĘ PEWNOŚĆ?
Niestety, wiele naturalnych sposobów proponowanych mężczyznom w celu przezwyciężenia przedwczesnego wytrysku jest
dość nieskutecznych. Wytrysk to potężna potrzeba - jako mężczyzna z pewnością o tym wiesz.

WYOBRAŹ SOBIE JEDNAK, ŻE PODCHODZISZ DO PARTNERKI Z NIEZACHWIANĄ PEWNOŚCIĄ SIEBIE.
Rzucasz ją na łóżko i przechodzicie do rzeczy. Widzisz, jak jej podniecenie rośnie i wiesz, że tym razem nie musisz się obawiać,
że nie dotrwasz do finału. Czujesz się potężny, jesteś panem sytuacji...

Niezłe uczucie, co?
CO WIĘC STOI CI NA PRZESZKODZIE?

Składnik aktywny 1 kapsułka 3 kapsułki
Buzdyganek naziemny - ekstrakt 10:1 80 mg 240 mg
L-arginina 80 mg 240 mg
Burak - ekstrakt 10:1 50 mg 150 mg
Tulsi - ekstrakt 10:1 50 mg 150 mg
Ashwagandha - ekstrakt 10:1 40 mg 120 mg
Palma sabałowa - ekstrakt 30 mg 90 mg
w tym kwasy tłuszczowe (45%) 13,5 mg 40,5 mg
Miłorząb japoński - ekstrakt 30 mg 90 mg
w tym glikozydy flawonowe (24%) 7,2 mg 21,6 mg
Żeń-szeń - ekstrakt 10:1 30 mg 90 mg
Shatavari - ekstrakt 10:1 20 mg 60 mg

Zalecane dawkowanie: 3 kapsułki dziennie
Sposób użycia: Kapsułkę połknąć i popić dużą ilością wody, po posiłku.
Składniki: Ekstrakt z buzdyganka naziemnego (Tribulus terrestris) 10:1, L-arginina, ekstrakt z buraka (Beta vulgaris) 10:1,
ekstrakt z tulsi (Ocimum sanctum) 10:1, ekstrakt z ashwagandhy (Withania somnifera) 10:1, ekstrakt z palmy sabałowej
(Serenoa repens) standaryzowany na 45% kwasów tłuszczowych, ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Gingko biloba)
standaryzowany na glikozydy flawonowe 24%, ekstrakt z żeń-szenia (Eleutherococcus senticosus) 10:1, ekstrakt z shatavari
(Asparagus racemosus) 10:1. Skład kapsułki: celuloza roślinna.
Nie zawiera skorupiaków, jaj, ryb, orzechów, soi, składników mlecznych, selera, gorczycy, sezamu.
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Produkowane bez użycia sztucznych substancji konserwujących, zapachowych lub barwiących.
Produkt wolny od metali ciężkich, takich jak arsen, kadm, ołów czy rtęć.
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